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
рона, відеонагляд; під комерційну діяльність 
- будівлю автозаправочної станції з бетонним 
майданчиком, підвальне приміщ. 100 кв.м, 
приміщення під офіси. Т. 098-389-62-26

Сдам два офиса по
19 кв.м р-н Водоканал за 
магазином «Мясной лав-
ки».
Т. 097-495-19-28

Ареда магазинов: 1 (ул. Б.Хмельницкого, 
3-Б, S-40 кв.м, в помещ.проходной); 2 
(пр. Свободы, 82, S-до 70 кв.м) - с доку-
ментами, оборудованием, коммуникаци-
ями. Все рабочее, в хорошем состоянии 
(аренда, продам). Т. 067-531-32-30

Сдам в аренду ком-
нату под офис 18 
кв.м, центр, р-н Авто-
вокзала, 2-й этаж.
Т. 067-532-13-57

Сдам помещение, центр (Пушки-
на) под офис, мастерскую, ка-
бинет. Вход со двора. Площадь 
18 кв.м - 90 грн/кв.м + ком.
услуги 27% от общего счета.
Т. 067-505-02-72, 096-179-57-84

Сдам нежилое помещение ул. Ма-
нагарова под любой вид деятель-
ности S=48 кв.м, эл.мощность 5 
кВт, в настоящее время - парик-
махерская.  Цена 110 грн./кв.м.
Т. 067-95-39-120

Сдам в аренду часть помещения в дей-
ствующем промышленном магазине 
около 30 кв.м, в центре, перекресток 
улиц Шевченко и Соборной, предпочти-
тельно промышленная группа товаров. 
400 аренда в месяц + ком. услуги.
Т. 067-532-77-06  с 10 до 19.00

Сдам в аренду капитальное строение 
в черте города с. Садки для промыш-
ленных, производственных целей, 270 
кв.м на охраняемой и огражденной 
территории 1 гектара, 50 грн/кв.м.
Т. 050-34-69-125

Сдам в аренду поме-
щения под офис 
36 + 12 кв.м,
р-н Речвокзала.
Т. 066-727-43-26

 Здам у найм
• 1-комн. кв. в нов. доме, автоном. отопл., евро-
рем., мебель, холод., ТВ, с/маш., кондиц., двор 
закрытый, парковка во дворе. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 1/2 дома на 3 Занасыпи, част. меблир., на длит. 
срок. Тел.0-96-425-98-72.
• 2 комн. в ч/доме в с.Успенка (14км от города) 
для одинокой пенсионерки без в/п, жильё и пи-
тание предоставляется за услугу присмотра за 
маленьким хозяйством, на длит.срок. Тел.0-98-
858-55-83.
• Будинок поблизу Семенівки, 50кв.м, г/б, пічне 
опалення, шифер, наполов. цегла, кухня 30кв.м, 
ракушняк, погріб, колодязь, 25сот.приват, 
автомагістр., залізниця, 2500грн/рік, можливо ви-
куп (дорого, дешево). Тел.0-95-574-11-90 Ольга.
• Дом кирп. в с.В.Терешковка, 7 км от города, на 
длит. срок. Тел.0-67-187-67-25.
• Дом, М.Кахновка, на длит. срок. Тел.0-68-986-
76-43.
• Дом, р-н Лашки, 3 комн., душ.кабинка, хол., 
тел., стир.маш., меблир. част., с середины октя-
бря, на длит. срок. Тел.0-97-243-15-14.
• Дом, с 01.10.18г, 300кв.м, в доме газ, вода, сау-
на, бассейн, зимн.сад, гараж тёплый, сарай, под-
вал, р-н речка, на длит. срок. Тел.0-98-391-93-88.

 Крюків-Раківка

• Возьму на квартиру девушку, прожив. с хозяй-
кой, Раковка, на длит. срок, 400 грн/мес. Тел.0-
97-966-32-07
• Дом с удобствами, Крюков, р-н маг.Гоша, 1 
комн., газ, вода, стир.маш.-автомат, на длит. 
срок, 1000грн/мес.+ ком. Тел.0-63-348-00-55.
• Комн. в ч/доме со всеми удобствами, р-н Ва-
гон. з-да, одному мужчине или студенту, на длит. 
срок. Тел.0-97-109-22-54, 0-99-647-25-78.
• Комн. для парня, с подселением к парню, р-н 
Крюкова, ост.Вагонзавод, на длит. срок. Тел.0-67-
161-72-72.
• Полдома в Крюкове, возле Лукаса, для жен-
щины, возм. с детьми, на длит. срок. Тел.0-97-
042-42-73.
• Часть дома, Крюков, р-н вокзала, для работаю-
щих мужчин, парней, для командировочных от 1 
мес., газ, вода, ост.Вокзал (авт. 9,131,12, 235), на 
длит. срок. Тел.0-95-305-68-27.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв. для женщины, холод., ме-
блир., без быт.техники, р-н пивзавода, на длит. 
срок, 1200грн. Тел.0-68-067-80-17.
• 1-комн. кв. в р-не Керченской, на длит. срок, 
част. меблир. Тел.0-68-650-48-70.
• 2-комн. кв. в р-не ост.Аврора, на длит. срок, ме-
блир., с хор.ремонтом, рядом ост., маг., 2000+ 
ком.усл. Тел.0-66-722-94-56.
• 4-комн. кв., ул. план., 5/9 эт. кирп. дома, ост.
Пивзавод, меблир., жил. сост., 4500+свет. на 
длит. срок. Тел.0-67-834-32-43 (от хозяина)
• 5-комн. кв. на С.Армии, на длит. срок, 1/9 эт. 
Тел.0-50-346-91-25.
• Будинок невеликий, р-н Р.Арміїї, піч.опален-
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